РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

        РЕШЕНИЕ
29.05.2023                                     п.Раздольное                               №  25-133
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Раздольненского сельсовета.
В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2  Закона Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», решением  Раздольненского  сельского Совета депутатов от 03.03.2023  № 22-119 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края», руководствуясь  Уставом Раздольненского    сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Раздольненского сельсовета:

1) Филину Татьяну Ивановну, председателя  Раздольненского сельского Совета депутатов;е
 2)   Горшкову Надежду Викторовну,   депутата  Раздольненского сельского Совета депутатов;а
3)  Фрилинг Галину Александровну, депутата  Раздольненского сельского Совета депутатов.сельского Совета депутатов
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Раздольненского  сельсовета  Г.Н.Доронина.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель

сельского Совета депутатов                                                  Т.И.Филина.
Глава  сельсовета:                                                                 Г.Н.Доронин